

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0255669379
---	-----------------------	----------------

2	15/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:50:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაკა ზურაბაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	25001001300 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	თბილისის მუნიციპალური თავმჯდომარე მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	406153111 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, ქეთევან წამებულის 63ც ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი, ლილოს დასახლება, ნაკვეთი 07/046 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	NLN007 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011022404 მიხეილ გიორგაძე
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თიხა 500გრ	6950866012454	ცალი	36.0000	5.0000	180.0000
2	გუაში 12ფ	6936298966954	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
3	ჭიკარტი ლურსმანი ფერადი 35ც	048247356184	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
4	თარო 3 სართ. მეტალის (ორგანიზური)	7216	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000
5	წებო 101	7310	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
6	ფაილი ლურჯი 40 მიკრონი K-032(DEKO) SSP-100-40	SSP40	შეკვრა	10.0000	4.0000	40.0000
7	442 საქალაქე ბანდერი დიდი	00194	ცალი	50.0000	2.5000	125.0000
8	საკალმე ჭიქა	7059	ცალი	15.0000	4.0000	60.0000
9	საათი კედლის 871	7817	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
10	კალკულატორი კვტ-515-120	7081	ცალი	10.0000	6.5000	65.0000

13	1983.8 - ერთი ათას ცხრას ოთხმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/08/2016	23:36:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 09:09:38

0255669379 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სტეპლერი #10	7229	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
12	სტეპლერი #24/6	6930616603156	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
13	კორექტორი კალამი 781-12	6954178407816	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
14	მარკერი ტექსტის HJ-700	6922721700028	ცალი	60.0000	0.9000	54.0000
15	ქაღალდი ბრჭყვიალა A4 10ც (შეკვრაში)	6948447530237	შეკვრა	10.0000	5.0000	50.0000
16	ფოტო ჩარჩო A3	7338	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000
17	ფუნჯი სამხატვრო 9ც a9801	7249	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
18	ტილო სამხატვრო ჩარჩოთი 380გრ 40*50	7690	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
19	ტილო სამხატვრო ჩარჩოთი 280გრ 50*70	7691	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
20	აკრული საღებავი 12ფ ა01012	6934579810019	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
21	მოლბერტი pz-6101	7243	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
22	ორგანიზერი 38017	38017	ცალი	12.0000	5.5000	66.0000
23	საღებავი ასმაკო	0176	ცალი	8.0000	5.0000	40.0000
24	ასანთი ზებრა	014	ცალი	200.0000	0.0500	10.0000
25	ნაჭრის საქარავი მასალა დიდი	1 6 10 126 00553	ცალი	10.0000	15.0000	150.0000
26	ფაილი ლურჯი 30 მიკრონი K-030(DEKO) SSP-100-30	SSP30	შეკვრა	20.0000	3.0000	60.0000
27	კალამი k-15-2	01213	ცალი	50.0000	0.6000	30.0000
28	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 435ფ 9*9 (ღია)	MEMO435LIGHT	ცალი	12.0000	2.3000	27.6000
29	ჩასანიშნი წებოვანი 400ფრ ღია ფერის	6957990901258	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
30	ჩასანიშნი ქაღალდი	3333	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
31	დანა საკანცელარიო 332	6954485400043	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
32	სახაზავი 30სმ	7235	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
33	კორექტორი ფუნჯი+კალამი CT-1024	6940575010247	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
34	ბლოკნოტი 25 K	00393	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
35	მაკრატელი 7500	7304	ცალი	12.0000	2.0000	24.0000
36	ბლოკნოტი A5 ზამბარით 96ფრ	4680014499760	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
37	ფანქარი უბრალო საშლელით HB-2	6921690210675	ცალი	36.0000	0.2000	7.2000
38	გვერდის მოსანიშნი P01-2	7476	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
39	8658 მაუსის დასადები	8887881021032	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
40	SONY შეკვრა ელემენტების 1-ცალიანი R03NUP4B-EE ZINC CARBON R03, AAA SHRINK 1.5V 4901660134714	2299	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000

13 1983.8 - ერთი ათას ცხრას ოთხმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 23:36:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 09:09:39

0255669379 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
41	SONY შეკვრა ელემენტების 4-ცალიანი SUM3NUP8A-EE ZINC CARBON R6, AA 1.5V x8 SHRINK	1802	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
42	რვეული ა-4 96ფურ ზამბარიანი	რ15	ცალი	20.0000	2.8000	56.0000
43	ჩასანიშნი ფურცლის ჩასადები მეტალის	7486	ცალი	15.0000	2.8000	42.0000
44	თარო ვერტიკალური პლასტმასის	6948840904055	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
45	73016 ბლოკნოტი 3525	6925653773016	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
46	კალენდარი მაგიდის დასადგამი	კ6	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000

13 1983.8 - ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 23:36:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 09:09:39